1. Raportimi javor

Formati pér raporiet javore t& ndérmjetme t& monitorimit p&r KQZ mund t& jeté si mé poshtd, dhe duhet t& jeté sa mé i thjeshté qé té
mps & humbéE kohén e vézhguesva,

Raportl javor | ndédrmjaetdm i monitorimit

Monitorues/Ekspartl financlar: ENEIDA RAHMANI

Zgjedhjet: VENDORE 2019

Fartla/subiekti elektoral; PARTIA KOMUNISTE E SHQIFERISE
Rajoni dhe/ose bashkia t& monitoruara: TIRANE

Shkeifet @ mundédshmae té identifikuara té detyrimave ligjora té fushatés zgjedhore

Zyrat elektorale

Me daten e ketij Raporti javor te ndermjetem nuk kam kenstatuar shkelje .

Materiale t& fushatés t& ndaluara

MNuk kam evidentuar materiale te ndaluara

Shénim: Ka shumé gjasa qé tek raportet javore t& monitorimlt t& mos pérfshihen gjetjet né ngjarjet / tubimet zgjedhore,

Tirane ; me 24/06/2019

Enelda Rahmani
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